
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 006-2025-MM

UN/A (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL PARA LA GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 AZAÑA VEGA BIANCA FIORELLA 76980371 CUMPLE

2 CAMACHO DEL AGUILA DEBORA SARAI 72749922 CUMPLE

3 CANALES PORTAL ANGIE ROMINA 70307101 CUMPLE

4 CANALES TAPIA ALDANA BELEN 74754847 CUMPLE

5 CANCHASTO ACHO ADELA JESUS 74811937 CUMPLE

6 CARDOZO CORNEJO GIOVANNA BELEN 74888131 CUMPLE

7 CHAMORRO ROSALES NATALY ALEJANDRA 75138191 CUMPLE

8 CORILLA SAIRITUPAC MAYRA JADHIRA 62472009 CUMPLE

9 CRUZ ESCALANTE RENATO MAURICIO 73302176 CUMPLE

10 CUYUBAMBA MEDRANO MARIA FERNANDA 71461583 CUMPLE

11 GIBBONS LAU MARK PHILLIPE 71618607 CUMPLE

12 GUARDIA AYALA ALVARO GONZALO 71878699 CUMPLE

13 HENOSTROZA QUIÑONES ELIAS MOISES 77699058 CUMPLE

14 HUAIRA MARQUINA KAROLA VICTORIA 71948979 CUMPLE

15 ILLESCA OSCCO LIZ ALEXANDRA 72729126 CUMPLE

16 JOSE CHURA ELIZABETH 47498699 CUMPLE

17 JUAREZ NIMA MILUSCA ZARAI 72967093 CUMPLE

18 LA ROSA ALVARADO KAREN LILIANA 74053610 CUMPLE

19 LEON RIOS MARIA VICTORIA 77684366 CUMPLE

20 MAGALLANES MEDRANO LUIS SEBASTIAN 72217515 CUMPLE

21 MALASQUEZ MANIHUARI ANTONY DAVID 77707539 CUMPLE

22 MARTINEZ CHAVEZ JUAN BERNARDO 46554609 CUMPLE

23 MORENO NARRO NELSY URSULA 75265216 CUMPLE

24 NORIEGA ROCA JENYFER ALANIS 74036081 CUMPLE

25 ONOFRE D'UGARD DUANE MILAGROS MICAELA 75083286 CUMPLE

26 ORTIZ RODAS NATALY GERALDINE 75897494 CUMPLE

27 RAMON BARAHONA OSCAR ANDRE 72572726 CUMPLE

28 RIVAS PEREYRA JOSE HAROLD 73182821 CUMPLE

29 RUIZ BENEDETTI PAOLO SEBASTIAN 75697255 CUMPLE

30 SUNA TAPIA LIZET ANDREA 72653468 CUMPLE

31 VARGAS ESPINOZA JHON JHAIRO 72846294 CUMPLE

32 YACTAYO FLORIAN EROS VICTOR MANUEL 75212026 CUMPLE

33 ALTAMIRANO PANDURO VICTOR AGUSTIN 73332130 NO CUMPLE (*)

34 ALVARADO MONTALVO DANIEL JOSHUA 71942748 NO CUMPLE (*) 

35 ALVARADO SUAREZ DIEGO MARCELO 75969997 NO CUMPLE (*)

36 AZAÑA CONDE ROSA MARIA 75061649 NO CUMPLE (*)

37 CARMEN GARCIA CRISTHIAN ALBERTO 74035233 NO CUMPLE (*) 

38 CCAHUANA IRRASABAL DEISY SANDY 45615472 NO CUMPLE (*)

39 DE LA CRUZ ELIAS JOHAN BRIAN 70303411 NO CUMPLE (*)

40 DE LA TORRE SUAREZ ALEXANDER STEVE 70863074 NO CUMPLE (*)

41 ESCARCENA PALOMINO MARGIORY KATHERINE 76623973 NO CUMPLE (*) 

42 GARCIA VALLEJOS MARTHA MARICIELO 72584925 NO CUMPLE (*) 

43 GONZALES PINEDA MARIALUISA CELESTE 72181727 NO CUMPLE (*) 

44 GORDILLO CARMEN GERSON AUGUSTO 46458328 NO CUMPLE (*)



45 HINOJOSA CCORIÑAUPA JULISSA 62664308 NO CUMPLE (*) 

46 HUAMAN GUTARRA ANGIE MILAGROS IVONNE 74586000 NO CUMPLE (*) 

47 HUAMANI CAJAMARCA ALVARO EDUARDO 74545643 NO CUMPLE (*) 

48 HUAYCA ROJAS MEICY JANETH 74815666 NO CUMPLE (*) 

49 IPARRAGUIRRE QUISPE YANELI ANAIS 76814131 NO CUMPLE (*) 

50 MENDIVIL CAHUAS XIMENA SOLANGE 75421672 NO CUMPLE (*) 

51 OCHOA RIOS ADAMARI SHANTAL 74278467 NO CUMPLE (*) 

52 OLIVARES BOZA MILAGROS 75795829 NO CUMPLE (*) 

53 PALACIOS CHAVEZ DIANA INDIRA 72421487 NO CUMPLE (*) 

54 PONCE FRETEL RUTH MISHELL 73140808 NO CUMPLE (*) 

55 PUENTE GALARRETA ANDREA MICOL 72421617 NO CUMPLE (*) 

56 QUISPE HERMOSILLA ANA MELINDA 75264701 NO CUMPLE (*) 

57 RAMIREZ ALVAREZ FERNANDA NIKOLE 71431646 NO CUMPLE (*) 

58 RAMOS SANCHEZ RENZO SEBASTIAN 74993711 NO CUMPLE (*) 

59 ROJAS AGUILAR ERIKA JACKELYNE 72354136 NO CUMPLE (*) 

60 ROJAS VINCES BRYAN ANTONIO 70570101 NO CUMPLE (*) 

61 RUIZ CALCINA FIORELLA DE LOS MILAGROS 72675512 NO CUMPLE (*) 

62 SOTELO ORTIZ KEICE MILAGROS 47130706 NO CUMPLE (*) 

63 SOTO ÑAHUI DIEGO ALDAIR 71989090 NO CUMPLE (*) 

64 TICONA TORRES SHARON MILENKA 76512841 NO CUMPLE (*)

65 TOVAR VEGA FRANCO EDUARDO 76588848 NO CUMPLE (*) 

66 SANGAY AQUINO IRENE 42699452 NO CUMPLE (*)

67 AVILA MEDINA PAULA ESTEFANIA 74499212 DESCALIFICADO/A (***)

68 CAIRO FLORES VALERIA DEL CARMEN 75567498 DESCALIFICADO/A (***)

69 CASTRO LLANOS NICOLE DEL PILAR 75426068 DESCALIFICADO/A (***) 

70 GONZALES CABRERA MARIA DEL CARMEN 75960214 DESCALIFICADO/A (***)

71 GUILLERMO QUIROZ PATRICIA DAHAIRA 74307983 DESCALIFICADO/A (***)

72 HURTADO LLATAS MARIADINA YVONNE 72173504 DESCALIFICADO/A (***)

73 RAMIREZ PALOMINO BRENDA YAJAHIRA 72898019 DESCALIFICADO/A (***)

74 ZAPATA GOÑAS LUIS ANTONIO 76754694 DESCALIFICADO/A (***)

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

(***) (Descalificado/a): No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: miercoles 19 de marzo del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN:  04:30 pm

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 minutos 
antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/95779381759 
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y pautas 
para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para proceder a la 
verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su documento 
de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será considerado/a 
DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la visión del 
postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  18 de marzo de 2025


